
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Emlichheim S

I II III IV V VI Punkte
15 10 18 1 5 2

25

1
13

2
17

6
18

7
19

9
22

10
25

Auszeit

Ende
16:20 B  Hamburg R

I II III IV V VI Punkte
10 15 8 4 17 5

1413 9
13:22 13:22

╳

9
3
10

4
11

5
12

6
13

8
14

Auszeit

9:13
13:21

S
A
T
Z

2

Start
16:23 B  Hamburg S

I II III IV V VI Punkte
9 4 17 5 16 15

1413 7 2 8
12:22 6:13 10:1912:22

0
9

1
10

2
11

3
12

5
14

6 Auszeit

10:21
12:24

Ende
16:50 A  Emlichheim R

I II III IV V VI Punkte
1 5 2 15 10 18

25

╳

13
1
14

5
21

6
22

7
24

9
25

Auszeit

13:9
24:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:53 A  Emlichheim S

I II III IV V VI Punkte
15 10 18 1 5 2

237
21:24

1
10
18

2
11
19

3
13
20

4
14
23

7
16

9
17

Auszeit

14:15
20:23

Ende
17:21 B  Hamburg R

I II III IV V VI Punkte
9 10 15 13 16 2

255 8 4
22:20 22:2020:18

╳

7
19

1
8
20

3
10
21

4
11
24

5
17
25

6
18

Auszeit

17:16
24:22

S
A
T
Z

4

Start
17:24 B  Hamburg S

I II III IV V VI Punkte
9 10 15 13 16 2

244
16:15

0
10
23

3
15
24

4
16

5
18

6
20

7
21

Auszeit

16:15
24:23

Ende
17:54 A  Emlichheim R

I II III IV V VI Punkte
1 5 2 15 10 18

263 7 6
20:2317:20 17:20

23:24
╳

8
19

1
11
21

2
12
26

3
16

5
17

6
18

Auszeit

11:12
11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

A  SCU Emlichheim vs. ETV Hamburg B
Spiel 4031 31.10.2021 16:00 Uhr

Vechtetalhalle
49824 Emlichheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Emlichheim 11/14
1 Arens, Malin X
2 Konjer, Chaine X
3 Herrmann, Nina X
4 Meyerink, Anna X
5 Andreno, Alyssa Taylor X
6 Smit, Celina X
7 Brüning, Jana X

10 Maathuis, Marie X
12 Schoemaker, Maj-Britt
15 ★ Volkers, Lona X
18 Gosen, Ina X
A  Libero
4 Meyerink, Anna X

12 Schoemaker, Maj-Britt
A  Offizielle
T Reiß, Pascall

CT Vennegeerts, Alicia
SC Lehmann, Michael
P Dinter, Marvin

C

B  Hamburg 14/14
1 Meiser, Jana-Marie X
2 Deepen, Nina X
4 Köppen, Gina X
5 Behlen, Anna X
6 von Meyenn, Consta…
7 Namneck, Juliane X
8 Konjer, Zoe X
9 Klein, Luise X

10 Binkau, Hanne X
12 Interwies, Nina X
13 Eickhof, Laura X
15 Thaden, Alexa Sophie X
16 ★ Claaßen, Larissa X
17 Krams, Louisa X
B  Libero
1 Meiser, Jana-Marie X

12 Interwies, Nina X
B  Offizielle
T Kahl, Ulrich

SC Krause, Matthias
CT Laube, Ines

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Emlichheim Hamburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 14 0 2 2
2 0 1 25 2 27 14 0 4 2
2 1 0 23 3 28 25 1 3 2
2 4 1 26 4 30 24 0 1 2

5
6 5 3 99 105 77 1 10 8
Start: 16:00 Ende: 17:54 Dauer: 1:54

Sieger: SCU Emlichheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spurzem, Thomas DE 1
2 Kirn, Thomas DE 2

Schreiber 3
Schr. Stegink, Stefanie 4

Assist. Huls, Helga

Dokument erstellt: 31.10.2021 18:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


