

## 2. Bundesliga Nord Frauen

Frauen

A SCU Emlichheim vs. ETV Hamburg B Spiel 4031

31.10.2021 16:00 Uhr

Vechtetalhalle 49824 Emlichheim



				S	St:	art :00	Œ	Eml	ichhei	m	s	En 16:	de :20	(	ВНа	mburç	)	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	15	10	18	1	5	2		10	15	8	4	17	5	
lan		S	pielernr.	ı							25			13			9	14
Aufstellung	Auswechsel- spieler		:-1-41	Z										13:22			13:22	
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	1	2	6	7	9	10 25	Auszeit	X	3		5.5	6	8 14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	13	17	18	19	22	25)		9	10	11	12	13	14)	9:13 13:21

S	St: 16:	art :23	(	ВНа	mburg	l	s	En 16:	de :50	(A	Emli	ichhei	m	R
ΙΛ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	4	17	5	16	15		1	5	2	15	10	18	
	13	7	2	8			14							25
Z	12:22	6:13	10:19	12:22										
2	0	1	2	3.5	5 14)	6	Auszeit	$\chi_{\rm s}$	1	5	60	7	<u>ه</u> (آ)	Auszeit
_	9	10	11	12	14)		10:21 12:24	13	14	21	22	24	<u>دی</u>	13:9 24:14

			S Start 16:53			(A) Emlichheim				s	En 17:		(	R				
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		15	10	18	1	5	2		9	10	15	13	16	2	
lini		S	pielernr.	П						7	23	5			8	4		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	: - 1 - 4 - · · · · · · · · ·	Ζ						21:24		22:20			22:20	20:18		
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	1	2	3	4	7	9_7	Auszeit	X	1	3			6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.				13 20	14 23	16	17	14:15 20:23		8 20		11 24	17 25	18	17:16 24:22

S	St 17	art :24	(	ВНа	mburg	ı	S		ide :54	Œ	Eml	ichhei	m	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	V	VI	Punkte
Α	9	10	15	13	16	2		1	5	2	15	10	18	
T					4		24		3	7			6	26
Z					16:15				20:23	17:20			17:20	
													23:24	
1	0	3	4 16	5 18	6 20	7 21	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit
4	23	15 24)	10	10	20	21	16:15 24:23	8 19	21	12 26	16	17	18	11:12 11:15

Reiß, Pascall

SC Lehmann, Michael

P Dinter, Marvin

Vennegeerts, Alicia

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sá	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	<b>;</b>	

(A)	Emlichheim 11	/14	(B)	Hamburg	14/14
1	Arens, Malin	Х	1	Meiser, Jana-Marie	Х
2	Konjer, Chaine	Х	2	Deepen, Nina	Х
3	Herrmann, Nina	Х	4	Köppen, Gina	Х
4	Meyerink, Anna	Х	5	Behlen, Anna	Х
5	Andreno, Alyssa Taylor	Х	6	von Meyenn, Consta	
6	Smit, Celina	Х	7	Namneck, Juliane	Х
7	Brüning, Jana	Х	8	Konjer, Zoe	Х
10	Maathuis, Marie	Х	9	Klein, Luise	Х
12	Schoemaker, Maj-Britt		10	Binkau, Hanne	Х
15	©★ Volkers, Lona	Х	12	Interwies, Nina	Х
18	Gosen, Ina	Х	13	Eickhof, Laura	Х
(A)	) Libero		15	Thaden, Alexa Sophie	X
4	Meyerink, Anna	Х	16	★ Claaßen, Larissa	Х
12	Schoemaker, Maj-Britt		17	©Krams, Louisa	Х
(A)	Offizielle		$\mathbb{B}$	Libero	<u> </u>

1 Meiser, Jana-Marie

12 Interwies, Nina

SC Krause, Matthias CT Laube, Ines

B) Offizielle

T Kahl, Ulrich

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	)			
	A Emlichheim					На	B			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	
	0	0	1	25	1	20	14	0	2	Γ
	2	0	1	25	2	27	14	0	4	Γ
	2	1	0	23	3	28	25	1	3	Γ
	2	4	1	26	4	30	24	0	1	Γ
					5					
	6	5	3	99		105	77	1	10	
	C		. 10		ا ما ما	17.54	D ==		1.5	=

П		<u> </u>		IIICIII	ICIIII	Πa	mbu	9 (	<u>رو</u>			
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
	0	0	1	25	1	20	14	0	2	2		
ı	2	0	1	25	2	27	14	0	4	2		
ı	2	1	0	23	З	28	25	1	ფ	2		
ı	2	4	1	26	4	30	24	0	1	2		
ı		5										
	6 5 3 99 105 77 1 10 8											
ı	Start: 16:00 Ende: 17:54 Dauer: 1:54											
ı	Si	ege	r: S	CU	Emlich	heim				3:1		

		Schiedsgericht	Linienrichter					
	1	Spurzem, Thomas	DE	1				
	2	Kirn, Thomas	DE	2				
		Schreiber		3				
S	Schr.	Stegink, Stefanie		4				
As	ssist.	Huls, Helga						

Dokument erstellt: 31.10.2021 18:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de